聯邦證券投資信託股份有限公司

【公告】

中華民國 110 年 11 月 2 日

(110)聯投信字第 040 號

主    旨：本公司經理之「聯邦精選科技基金」、「聯邦中國龍基金」、「聯邦優勢策略全球債券

組合基金」、「聯邦金鑽平衡基金」、「聯邦双囍新興亞洲債券基金」、「聯邦環太平洋

平衡基金」與「聯邦全球高息策略基金」，110 年 10 月 31 日淨資產價值低於新臺幣

參億元。

依    據：「聯邦精選科技基金」、「聯邦中國龍基金」、「聯邦優勢策略全球債券組合基金」、「聯

邦金鑽平衡基金」、「聯邦双囍新興亞洲債券基金」、「聯邦環太平洋平衡基金」與「聯

邦全球高息策略基金」之上開基金信託契約第 12 條之規定辦理。

公告事項：

一、 下列基金於 110 年 10 月 31 日之基金淨資產價值及受益人人數資訊如下：

基金名稱 基金淨資產價值 受益人人數

聯邦精選科技基金 283,843,956  900

聯邦中國龍基金 218,467,484 685

聯邦優勢策略全球債券組合基金 237,093,891  55

聯邦金鑽平衡基金 179,014,231 311

聯邦双囍新興亞洲債券基金 201,501,232  39

聯邦環太平洋平衡基金 189,829,131  75

聯邦全球高息策略基金 112,944,661 46

二、 特此公告。